Rua São Pantaleão, S/Nº, Madre Deus, São Luís/MA, CEP 65.026-040

abeas@abeas.org.br–www.abeas.org.br

O Hospital Geral de Câncer do Estado do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes

Filho – ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DE ENTIDADES E ASSISTÊNCIA SOCIAL

– ABEAS, torna público o Resultado do Edital 014/2022 – Processo Seletivo para

Contratação de Colaboradores.

Biomédico/ Farmacêutico

Ordem   Candidato  Inscrição Situação
1 HILMA DE SOUSA NOBRE 270720221932 APROVADA
2 DIEGO BORGES PACHECO 260720221214 CADASTRO RESERVA
3 WESLEY DA SILVA REIAS 280720221900 CADASTRO RESERVA

Técnico de Laboratório

Ordem   Candidato  Inscrição Situação
1 RAIMUNDO NONATO PINHEIRO FILHO 270720221437 APROVADO
2 THAYNAN LEITE GONÇALVES 260720221250 APROVADO
3 EMANUELA REIS BORGES 290720221255 CADASTRO RESERVA
4 CERLIO GONÇALVES SILVA 260720221632 CADASTRO RESERVA
5 MÁRCIA VALÉRIA TEIXEIRA RODRIGUES 290720221055 CADASTRO RESERVA

_________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social - ABEAS

SERGIO CATARDO

DIRETOR GERAL DO HOSPITAL DE CÂNCER DO MARANHÃO DR.

TARQUÍNIO LOPES

_____________________________________________________________

Associação Brasileira de Entidades de Assistência Social – ABEAS

JOÃO NETO DA SILVA AGUIAR

DIRETOR CONTABIL FINANCEIRO - ABEAS

São Luís, MA, 08 de agosto de 2022.

		2022-08-08T12:30:43-0300
	JOAO NETO DA SILVA AGUIAR:64894932172

		2022-08-08T12:35:00-0300
	SERGIO CATARDO:06950054807